
Tischtennis-Bezirksverband Hannover 2007/08

Bezirksoberliga Herren Nord Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Holtorfer SV 3 2 1 0 26:19 +7 5:1
2 TuS Seelze 3 1 1 1 22:21 +1 3:3
3 Spvg. Hüpede-Oerie 3 1 1 1 21:22 -1 3:3
4 TSV Bemerode 3 0 1 2 19:26 -7 1:5
5 TTK Großburgwedel zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2008

 

Spielleiter-Kontaktadresse
May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145,
hansgeorgmay@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.05.2008 12:00

12:00
15:35 v
15:35 t/v
18:50 v
19:00 v

TSV Bemerode
Holtorfer SV
Spvg. Hüpede-Oerie
Holtorfer SV
Holtorfer SV
TSV Bemerode

Spvg. Hüpede-Oerie
TuS Seelze
TuS Seelze
TSV Bemerode
Spvg. Hüpede-Oerie
TuS Seelze

5:9
9:5
4:9
9:6
8:8
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 30.12.2025 21:09 | Seite 1 von 1


