

Tischtennis-Bezirksverband Hannover 2007/08

Bezirksoberliga Herren Nord Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Holtofer SV	3	2	1	0	26:19	+7	5:1
2	TuS Seelze	3	1	1	1	22:21	+1	3:3
3	Spvg. Hüpede-Oerie	3	1	1	1	21:22	-1	3:3
4	TSV Bemerode	3	0	1	2	19:26	-7	1:5
5	TTK Großburgwedel	zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2008						

Spieleleiter-Kontaktadresse

May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145,
hansgeorgmay@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.05.2008 12:00	TSV Bemerode	Spvg. Hüpede-Oerie	5:9
12:00	Holtofer SV	TuS Seelze	9:5
15:35 v	Spvg. Hüpede-Oerie	TuS Seelze	4:9
15:35 t/v	Holtofer SV	TSV Bemerode	9:6
18:50 v	Holtofer SV	Spvg. Hüpede-Oerie	8:8
19:00 v	TSV Bemerode	TuS Seelze	8:8